Emilii z Murcho-
nowiczów z panem Felicyanem Lechniękim,
właścicielem majątków Serebryszcze i Swię-
cica.

— Na założenie domu podrzutków w Lublinie
złożono nam dotąd rs. sto ośm k. 33.

— Zlliarł ś.p. Ludwik Milżecki obywatel
ziemski w wieku lat 45.

Ustawa szkoły górniczej w Dąbrowie.
(Najwyżej zatwierdzona w dniu 13 (25) lutego 1889 roku.)

1. Szkoła górnicza urządzająca się we wsi
Dąbrowa, pow. bendzińskiego, gub. piotrkow
skiej, ma na celu przygotowanie dla potrzeby
przemysłu górniczego sztygarów i hutmistrzów.

2. Szkoła pozostaje pod zarządem ministe-
ryum dóbr państwa i oddaną zostaje pod nad
zór naczelnika zakładów rządowo-górniczych
w Królestwie Polskiem.